
pp 

                                                                                                                                      

 

Prot. 3838         Matera, 04/06/2025 

 

 

Nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento di n. 1 (uno) incarico professionale 

di “esperto psicologo”, con contratto di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, del D. 

Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 per le esigenze del progetto “Movimento, Equilibrio e Benessere In 

una Università Sostenibile” – MOEBIUS nell’ambito dell’avviso per la concessione di 

finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai fenomeni di 

disagio (PRO-BEN) psicologico ed emotivo della popolazione studentesca D.D. MUR N. 1159 

del 25/07/2023  

 
Codice progetto: PROBEN_0000003 

CUP: B53C24004190001 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto del Conservatorio di Musica E. R. Duni di Matera, approvato con D. D. 332 dell’11 

luglio 2005, come modificato con D. D. n. 451 del 13 marzo 2019;  

VISTO il Decreto Direttoriale MUR n.1159 del 25 luglio 2023 - Avviso per la concessione di 

finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e al contrasto ai fenomeni di disagio 

psicologico ed emotivo della popolazione studentesca (PRO-BEN).  

VISTO che il Conservatorio di Musica “E. R. Duni” di Matera, è partner del progetto MoEBIUS 

PROBEN_0000003 insieme all’ Università degli Studi di Bari “Aldo Moro” (capofila), Accademia 

delle Belle Arti di Lecce, Conservatorio di Musica “Carlo Gesualdo da Venosa”, Politecnico di Bari, 

Università degli Studi della Basilicata, Università degli Studi di Cagliari, Università del Salento, 

Università LUM “Giuseppe Degennaro”, Università per Stranieri di Perugia; 

VISTO il decreto di approvazione della Graduatoria finale D.D. MUR n. 1396 del 18/09/2024; 

VISTO il decreto di approvazione delle “Linee guida di rendicontazione delle spese” D.D. MUR n. 

1396 del 18/09/2024; 

VISTO il bando prot. 3172 del 09/05/2025 avente a oggetto “Procedura selettiva pubblica per il 

conferimento di n. 1 (uno) incarico professionale di “esperto psicologo, con contratto di lavoro 

autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 6, D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 per le esigenze del progetto 

“Movimento, Equilibrio e Benessere In una Università Sostenibile” – MOEBIUS nell’ambito 

dell’avviso per la concessione di finanziamenti destinati alla promozione del benessere psicofisico e 

al contrasto ai fenomeni di disagio (PRO-BEN) psicologico ed emotivo della popolazione studentesca 

D.D. MUR n. 1159 del 25/07/2023  

 

 

DECRETA 

 

per la procedura di selezione in oggetto la nomina della seguente Commissione giudicatrice: 

 

1. Grazia Giusto, Presidente 

2. Marilena Laterza, Componente 

3. Giuseppe Salatino, Componente. 



pp 

                                                                                                                                      

 

La funzione di segretario verbalizzante è assunta da Marilena Laterza. 

 

La Commissione è convocata giovedì, 5 giugno 2025, alle ore 08.30, in modalità da remoto per 

l’insediamento e l’inizio dei lavori. 

 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio 

www.conservatoriomatera.it.  

 

 

 

         Il Direttore  

        ( M° Carmine A. Catenazzo)  

 

 

 

 


		2025-06-04T15:19:58+0200
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




